Câmara Dos Deputados
Comissão de Finanças e Tributação

REQUERIMENTO Nº        ,  24 DE MAIO DE  2012.

(Do Sr. Guilherme Campos)

À Presidência da Comissão de Finanças e Tributação:

Senhor Presidente,

Requeiro seja encaminhado ao Sr. Ministro de Estado da Fazenda, com

fundamento no art. 88, § 1º, da Lei de Diretrizes Orçamentárias de 2012 (Lei nº 12.465, de

12 de agosto de 2011), o seguinte pedido de informações:

Estimativa da renúncia de receitas, nos exercícios de 2012, 2013, 2014 e 2015,

que decorreriam da aprovação, em 2012, do Projeto de Lei nº 1.068/2011, de autoria do

Dep. Ricardo Izar.

Sala das Reuniões, 24 de maio de 2012.

Deputado Guilherme Campos
PSD - SP